6. Hec est fides catholica,  
 Quam heresis non lacerat,  
 Hec est, quam vox prophetica  
 Rota in rotam dixerat,  
 Prioris analetica  
 Dum resolvit et reserat,  
 Quod sub lege Mosaica  
 Vetustas occultaverat.  
 De tenebris historie  
 Processit sol iustitie.

7. Qui se peccatis obligat,  
 Per hanc fidem absolvitur,  
 Si post lapsum se corrigat,  
 Nam qui vere conteritur,  
 Penam peccati mitigat  
 Et iudex mitis redditur,  
 Nam ut idem bis exigat,  
 Bona fides non patitur.  
 De tenebris historie  
 Processit sol iustitie.

8. A iudice se liberant  
 Et a contractu debiti,

Qui luxum carnis macerant  
 Et mundo non sunt dediti,  
 Et sic, qui consenuerant  
 In peccatis decrepiti,  
 Dum ita se regenerant,  
 Se quasi modo geniti.  
 De tenebris historie  
 Processit sol iustitie.

### **03 Pusciolus nobis nascitur**

*Rondellus, Anonymus*

Pusciolus nobis nascitur  
 Gaude, gaude,  
 Gaude, gaude, plebs Israel!  
 Infans hodie egreditur,  
 Gaude, gaude,  
 Pusciolus nobis nascitur  
 Gaude, gaude;  
 Filiolus Syon oritur,  
 Gaude, gaude,  
 Incarnatus est Emanuel.  
 Pusciolus nobis nascitur  
 Gaude, gaude,  
 Gaude, gaude, plebs Israel!

### **04 Procedenti puero**

*Rondellus, Anonymus*

Procedenti puero  
 Eya, novus annus est,  
 Virginis ex utero  
 Gloria laudis  
 Deus homo factus est  
 Et immortalis.

In valle miserie  
 Eya, novus annus est,  
 Venit nos redimere.  
 Gloria laudis  
 Deus homo factus est  
 Et immortalis.

Christus nobis natus est,  
 Eya, novus annus est,  
 Crucifigi passus est.  
 Gloria laudis  
 Deus homo factus est  
 Et immortalis.

Cuius circumcisio  
 Eya, novus annus est,  
 Nostra sit salvatio.  
 Gloria laudis  
 Deus homo factus est  
 Et immortalis.

Redemptorem seculi  
 Eya, novus annus est,  
 Laudent omnes populi.  
 Gloria laudis  
 Deus homo factus est  
 Et immortalis.

Collaudemus Dominum,  
 Eya, novus annus est,  
 Salvatorem hominum.  
 Gloria laudis  
 Deus homo factus est  
 Et immortalis.

**05 Unicornis captivatur**  
*Conductus (2pt), Anonymus*

Unicornis captivatur,  
 Aule regum presentatur  
 Venatorum laqueo;  
 Palo serpens est levatus,  
 Medicatur sauciatus  
 Veneno vipereo.  
 "Alleluia," canite  
 Agno morienti,  
 "Alleluia," pangite,  
 "Alleluia," promite  
 Leoni vincenti.

Pelicano vulnerato  
 Vita redit: pro peccato  
 Nece stratis misera;  
 Phos Phenicis est exusta,  
 Concremanturque vetusta  
 Macrocosmi scelera.  
 "Alleluia," canite  
 Agno morienti,  
 "Alleluia," pangite,  
 "Alleluia," promite  
 Leoni vincenti.